

Asila Taxa ApS

CVR-nr.: 41140844

Alléen 209
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2022

Mujibulrahman Aqhtash
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Asila Taxa ApS
Alléen 209
8260 Viby J

e-mailadresse: aqtashtaxa@hotmail.com

CVR-nr: 41140844

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er taxakørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 99 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.452.413	286.291
Personaleomkostninger	1	-1.294.628	-176.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.467	-22.467
Resultat af ordinær primær drift		135.318	87.124
Andre finansielle indtægter		0	1.554
Øvrige finansielle omkostninger		-6.782	-3.356
Ordinært resultat før skat		128.536	85.322
Skat af årets resultat		-29.216	-18.260
Årets resultat		99.320	67.062
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.320	67.062
I alt		99.320	67.062

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
2

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.400	89.867
Materielle anlægsaktiver i alt	3	67.400	89.867
Kontraktlige aktiver		63.665	63.665
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.665	63.665
Anlægsaktiver i alt		131.065	153.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		593.717	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	140.000
Andre tilgodehavender		2.985	65.815
Tilgodehavender i alt		596.702	205.815
Likvide beholdninger		103.917	39.218
Omsætningsaktiver i alt		700.619	245.033
AKTIVER I ALT		831.684	398.565

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		159.165	159.165
Overført resultat		166.382	67.062
Egenkapital i alt		365.547	266.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.123	20.906
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.540	0
Skyldig selskabsskat		29.216	18.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		371.445	88.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.813	4.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		466.137	132.338
Gældsforpligtelser i alt		466.137	132.338
PASSIVER I ALT		831.684	398.565

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.167.961	174.906
Pensionsbidrag	113.794	0
Andre omkostninger til social sikring	12.873	1.794
	1.294.628	176.700

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19:
til faste omkostninger, Covid-19 : 24.498
I alt kr. 24.498 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste).

Kompensation

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2021	Andre Anlæg mv. 2020
Kostpris primo	112.334	0
Tilgang	0	112.334
Kostpris ultimo	112.334	112.234
Af- og nedskrivning primo	-22.467	0
Årets afskrivning	-22.467	-22.467
Af- og nedskrivning ultimo	-44.934	-22.467
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.400	89.867

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret